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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 9 июня 2025 года

Peugeot EXPERT, 2014

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

19 записей в истории эксплуатации 4 техосмотра

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: VF3XDRHHAEZ019337
Госномер: О764СУ69
Номер кузова:
VF3XDRHHAEZ019337
Номер двигателя: 0409450
Номер ПТС: 78УУ200991

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9930557370
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Коричневый

Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 163 л.с.
Последний пробег: 255 717 км
Предыдущие госномера:
К588РС69

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 59 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

24 мая 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 09.06.2025 11:20. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 3 июня 2014 — 12 августа 2017

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

2-й владелец

Период владения: 12 августа 2017 — 31 октября 2020

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тверская область

3-й владелец

Период владения: 9 декабря 2020 — 24 мая 2024

Срок владения: 3 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тверская область

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

12 марта 2016 года в 22:10

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Тверская область

Количество участников: 2
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

4 марта 2022 года

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

7 2022

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Крышка багажника окраска поверхности

Водосток крыла задний покрасить

Крыло заднее окраска для новой детали

Фонарь задний правый

Крыло заднее правое

Водосток крыла задний правый

Клей комплект бокового стекла

Дверь сдвижная правая - снятие/установка

Крыло заднее правое частично - разобрать/собрать

Крыло заднее правое - частично - заменить

Водосток крыла задний правый заменить

Дополнительно: боковое стекло заднее правое
снятие/установка

Стапель переоборудование

Автомобиль на стапель - установить

Крышка багажника - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка крышка багажника - снятие/установка

Защитная накладка нижняя крышка багажника -
снятие/установка

Номерной знак задний - снятие/установка
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7 июня 2022 года

Частичный ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыло заднее левое нижнее отремонтировать

Крыло заднее левое нижний ремонт. Окраска <50%

Колёсный диск задний левая окраска поверхности

Облицовка боковины средняя левая снятие/
установка

Бампер задний - снятие/установка

Фонарь задний левый - снятие/установка

Облицовка верхняя внутренняя стойки левая -
снятие/установка

Облицовка средней стойки левая - снятие/установка

Облицовка багажника левая - снятие/установка

Уплотнитель крышки багажника - снятие/установка

Сиденье среднее/заднее снятие/установка
дополнительные работы

Сиденье заднее левое - снятие/установка

Шина задняя левая снятие/установка (колесо снято)

Колесо заднее левое - отбалансировать

Лючок топливного бака - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

4 ноября 2020 года

Цена: 1 150 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 147 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Описание

Приобретение у официального дилера.

Оригинальный ПТС. 2 владельца

Категория водительских прав B.

Экологический класс Euro 5.

Пассажирский фургон LONG, 8+1 мест.

Комплектация:

•Автоматическая кор...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

4 ноября 2020
20:15

1 100 000 ₽   147 000 км  

4 ноября 2020
20:16

Не менялась Не менялся

10 ноября 2020
10:58

1 150 000 ₽  ↑ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576
https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576#avitoPlacement-1
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24 ноября 2020
11:22

Не менялась Не менялся

14 мая 2024 года

Цена: 1 435 000 ₽ 214 000 ₽

Пробег: 255 523 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

⚡️ Можно за наличные, можно в кредит, можно ВСЁ❗️

⭐️ РОЛЬФ предлагает выгодные цены на автомобили с пробегом.

⭐️ Цены мечты на премиальные и не только автомобили

⭐️ Кредит от 10,5 % по программе РОЛ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 мая 2024
20:11

1 649 000 ₽   255 523 км  

15 мая 2024
21:12

Не менялась Не менялся

16 мая 2024
22:16

Не менялась Не менялся

17 мая 2024
22:21

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576
https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 390 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 450 000 — 1 999 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 251 500 — 1 487 900 ₽
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Есть уникальные данные

19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

23 апреля 2014 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
3 июня 2014 — 12 августа 2017

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Первичная регистрация

3 июня 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

Текущий ремонт

29 июля 2015

Дилер
Пробег 49 882 км • ярославская обл

замена масла

Сервисное обращение

8 января 2016 • Пробег 70 000 км • Партнер Автотеки • Тверь

ДТП

12 марта 2016 • Данные о ДТП • Тверская область

Прохождение технического осмотра

1 августа 2017 • Пробег 32 120 км • Снижение пробега • Данные о
техосмотре

2 владелец

Период владения:
12 августа 2017 — 31 октября 2020

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тверская область

Смена владельца

Посмотреть
историю на
сайте
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12 августа 2017 • Данные о регистрации • Тверская область

Прохождение технического осмотра

14 августа 2019 • Пробег 135 543 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

4 ноября 2020 • Пробег 147 000 км • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

30 ноября 2020 • Пробег 148 167 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
9 декабря 2020 — 24 мая 2024

Срок владения:
3 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тверская область

Смена владельца

9 декабря 2020 • Данные о регистрации • Тверская область

Расчет стоимости ремонта

4 марта 2022 • Пробег 187 099 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

7 июня 2022 • Пробег 192 773 км • Audatex

Текущий ремонт

8 июля 2022 • Пробег 196 390 км • Дилер • Тверская область, Тверь

Текущий

Текущий ремонт

11 мая 2024 • Пробег 255 523 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом

Размещение второго объявления на Авито

14 мая 2024 • Пробег 255 523 км • Авито • Москва

Продажа

14 июня 2024 • Пробег 255 523 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО
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14 июня 2024 • Дилер • Москва

Сертификат на сервисное обслуживание

Прохождение технического осмотра

17 июня 2024

Данные о техосмотре
Пробег 255 717 км

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 255 717 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2020 2024
0

55

110

165

271

1 владелец 2 владелец 3 владелец
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4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

17 июня 2024 года

Пробег: 255 717 км

Действителен: До 17 июня 2025 года

Номер диагностической карты: 150741012400215

1 августа 2017 года

Пробег: 32 120 км

14 августа 2019 года

Пробег: 135 543 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 118 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 23 апреля 2014

Цвет: Коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ПЕЖО СИТРОЕН РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576
https://autoteka.ru/report/web/uuid/017a3a5f-bf2a-4fcf-8e97-35ccd0c1a576
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: EXPERT 3 (G9)

Дата производства: 04.04.2014

Диапазон номеров двигателя: 10 WAPE 0409450

Номер коробки передач: 20 FA31 0306219

Тип автомобиля: COMMERCIAL VEHICLE

Бренд: ПЕЖО

Кузов: ФУРГОН СО СТЕКЛАМИ С ДЛИННОЙ БАЗОЙ Н1 ТИП 10

Уровень оснащённости: ВЫСШИЙ НИЗКИЙ

Двигатель: 2.0 HDi 163 FAP (DW10CTED4)

Тип коробки передач: 6-СТУПЕНЧАТАЯ АКП

Рынок: (CEI) Содружество независимых государств (СНГ) (бывший СССР)

Комплектация: КОМБИ С RCE

Цвет кузова: ОКРАСКА МЕТАЛЛИК

Интерьер: ВЕЛЮР JOCASTE F916+MISTECO2 F924 "KO"

Код цвета салона: "FT"

Привод: ЛЕВОСТОРОННЕЕ РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF3XDRHHAEZ019337

